



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sydjysk Marineservice ApS

Kathale 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 95 52 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjysk Marineservice ApS
Kathale 36
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 95 52 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hansen, Adm. Direktør
Martin Hansen, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 396.010 kr. mod 340.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.836.519	1.865.787
1 Personaleomkostninger	-1.284.783	-1.366.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.190	-42.190
Driftsresultat	509.546	457.416
Andre finansielle indtægter	1.493	876
Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-20.769
Resultat før skat	509.457	437.523
Skat af årets resultat	-113.447	-97.194
Årets resultat	396.010	340.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	261.010	218.329
Disponeret i alt	396.010	340.329

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.626	149.816
Materielle anlægsaktiver i alt	107.626	149.816
Anlægsaktiver i alt	107.626	149.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	331.350	395.635
Varebeholdninger i alt	331.350	395.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.701	825.180
Andre tilgodehavender	0	2.927
Periodeafgrænsningsposter	51.666	71.666
Tilgodehavender i alt	697.367	899.773
Likvide beholdninger	498.324	214.890
Omsætningsaktiver i alt	1.527.041	1.510.298
Aktiver i alt	1.634.667	1.660.114

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	926.158	665.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.101.158</u>	<u>827.148</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.765	11.876
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.765</u>	<u>11.876</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.993	162.162
Selskabsskat	76.558	60.914
Anden gæld	183.193	598.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.744	821.090
Gældsforpligtelser i alt	<u>526.744</u>	<u>821.090</u>
Passiver i alt	<u>1.634.667</u>	<u>1.660.114</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.132.638	1.215.280
Pensioner	127.923	126.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.222</u>	<u>23.941</u>
	<u>1.284.783</u>	<u>1.366.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Hansen
Direktør
ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb
IP-adresse: 95.154.17.250:6660
Dato for underskrift: 08-04-2025 10:38:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Martin Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Hansen
Direktør
ID: 19f6fd33-ab2e-4203-93c4-cf55e79a85f3
IP-adresse: 85.218.220.64:13156
Dato for underskrift: 05-04-2025 16:28:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 138.207.157.4:54468
Dato for underskrift: 10-04-2025 14:15:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Hansen
Dirigent
ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb
IP-adresse: 85.218.217.3:1698
Dato for underskrift: 19-04-2025 09:01:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bc0c49SzYzJ252464845